1

П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Сладковском сельском поселении
_________________________________________________________________________________________

с. Сладковское

16.05.2022            №3

Присутствовало 11 человек:

Заместитель Главы администрации,

заместитель председателя комиссии     А.Н. Незаконнорожденных

Специалист 1 категории администрации

Сладковского сельского поселения, секретарь

Комиссии        И.С. Бабаева

Члены комиссии:

Потапова В.А. - председатель Думы Сладковского сельского поселения;

Новикова Надежда Анатольевна- директор МБУК «Сладковский культурно-досуговый центр»

Муниципальные служащие администрации Сладковского сельского поселения

9 муниципальных служащих

Повестка дня:

1. О проведении разъяснительных мероприятий с муниципальными служащими

администрации Сладковского сельского поселения по вопросу противодействия коррупции.

 По пунктам повестки дня:

1. О проведении тестирования на знание основ законодательства Российской Федерации о

противодействии коррупции

СЛУШАЛИ:  Бабаеву И.С. (секретаря комиссии).

2. В рамках методического обеспечения и просветительской деятельности с

муниципальными служащими (специалистами администрации), проведена беседа, и
тестирование на знание основ законодательства Российской Федерации о противодействии

коррупции.

3. Заполнили анонимные анкеты по уровню коррупционных проявлений и эффективности

мер по их предупреждению среди муниципальных служащих. Результаты анкетирования

будут опубликованы на официальном сайте и рассмотрены на следующем заседании

комиссии.

РЕШИЛИ: информацию принять к сведению.

Председатель комиссии      / А.Н. Незаконнорожденных

Секретарь комиссии        / И.С. Бабаева